CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 25/05/16 - 25/08/16

Euros

I. Situacion al 25/05/16:

Fondo de Reserva

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 31/07/16:
Amort. Anticipada hasta 31/07/16:
Intereses:

Ill. Subtotal Recursos disponibles (I + I1):
IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta. De Reinversion

Intereses de la Cta. De Tesoreria

V. Recursos disponibles (Ill + 1V):

35.184.418,92

35.184.418,92
5.900.069,67

3.070.663,11
2.130.329,71
699.076,85
41.084.488,59

0,00
0,00
0,00

41.084.488,59

VI. Gastos:

12.784,43

VII. Liquidacién SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte B (JP Morgan Chase):
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):

VIIl. Pago a los Bonos:

Bonos B:

Intereses correspondientes al 25/08/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 25/08/16:
Bonos C:

Intereses correspondientes al 25/08/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 25/08/16:

Reinversion o devolucién de las retenciones:
IX. Saldo disponible (V- VI + VIl - VIII ):
Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva previo (25/05/16):

Aportacién al Fondo de Reserva

Intereses préstamo subordinado pagados
Amortizacién préstamo subordinado
Remuneracién Fija Préstamo Participativo pagada

Amortizacién Préstamo Participativo

Fondo de Reserva 25/08/16:

-124.045,20
-92.822,32
31.222,88

4.986.657,51

86.257,65
16.388,95
4.741.783,22

158.616,64
30.137,16
0,00
-46.526,11

35.961.001,45

35.184.418,92
776.582,53
0,00

0,00

0,00

0,00

Remuneracién Variable Prést.Participativo 0,00

35.961.001,45

Destinatario: CNMV; Bolsa Barcelona
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CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 25 de Agosto de 2016

Importes en euros

|. BONOS B ES0318559020 Sobre 929 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (08/08/2008):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

92.900.000,00 €
76.368.082,69 €
86.257,65 €
4.741.783,22 €
71.626.299,47 €
77,10043%

100.000,00 €
82.204,61 €
92,85 €
5.104,18 €
77.100,43 €
77,10043%

Il. BONOS C ES0318559038 Sobre 416 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (08/08/2008): 41.600.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 41.600.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 158.616,64 € 381,29 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 41.600.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,00000% 100,00000%

Ill. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/07/16:
a
b
c
d

Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:
Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:
Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacién del periodo 30/04/16 a 31/07/16:
a) Segun calendario:
b) Amortizacién anticipada hasta 31/07/16:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 17 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago (2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicién del Folleto de
Emisién (retraso de 18 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; SCL BARNA.

113.226.297,60
10.780.873,98
113.355.787,60
14.299.051,25

5.200.992,82
3.070.663,11
2.130.329,71

a dh i@ h dh b dh

5,09%
6,06%
7,03%

1,51%
1,30%
11,20%
1,38%
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CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA , FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 25/05/16-25/08/16

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo 5 de agosto de 2008

Fecha Emision BTH 5 de agosto de 2008

Fecha Final Amortizacién Bonos (5,09% TAA) 25 de noviembre de 2020

Sociedad Gestora Titulizaciéon de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de BMN (Caixa Penedés) y Banco Sabadell (Caixa
Transmision de Hipoteca Penedés)

Agente de Pagos Société Générale

Negociacién Mercado Bolsa de Valores de Barcelona

Agencia de Calificacion Fitch Ratings Espafia

Bonos B: AA+ (sf)

Calificacion
Bonos C: BB+ (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Bonos de Titulizacién CAIXA PENEDES
Nombre

FTGENCAT 1 TDA

Serie B:

Caédigo ISIN ES0318559020

Nominal en circulacién total (inicial) 92.900.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 71.626.299,47 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 77.100,43 Euros
Serie C:

Caodigo ISIN ES0318559038

Nominal en circulacién total (inicial) 41.600.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 41.600.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liguidacion del Periodo:25/05/16-25/08/16
* Flujos de Caja del Periodo:25/05/16-25/08/16
* Informacioén a los inversores. Fecha de Pago: 25 de Agosto de 2016

CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA\INFO.trim\Ago16



CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 25/05/16 - 25/08/16

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacion Ptmos. Subordinados

1. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Euros
Ingresos

4.741.783,22

5.200.992,82
0,00
244.874,29

699.076,85
0,00

0,00

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Neto SWAP a favor de la contraparte (JP Morgan Chase)

Remuneracion Variable Préstamo Participativo

12.784,43

124.045,20

0,00

5.900.069,67

5.123.487,14

Total Ingresos/Pagos

Saldo inicial 25/05/16

A Inversiones Temporales

35.184.418,92
35.961.001,45

41.084.488,59

41.084.488,59

Retenciones practicadas el 25/08/16

A Inversiones Temporales

46.526,11
46.526,11

Destinatarios: CNMV; SCL BARNA.
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